2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «06» июня 2017 года

                                                                             №346
О протесте прокуратуры города Кандалакша от 25.04.2017 № 4-285в-2017 на подпункт 10 пункта 5.2. Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 24.10.2014 № 23 (в последующих редакциях)

Рассмотрев протест прокуратуры города Кандалакши от 25.04.2017 № 4-285в-2017 на подпункт 10 пункта 5.2. Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 24.10.2014 № 23, руководствуясь Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области,
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
Удовлетворить протест прокуратуры города Кандалакши от 25.04.2017 № 4-285в-2017 на подпункт 10 пункта 5.2. Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 24.10.2014 № 23 (в последующих редакциях).

Глава сельского поселения Алакуртти                                                        А.О. Владимиров